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Opiekacz 800

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

moc

szerokos¢
gtebokos¢
wysokos¢

napiecie

1 061,44 zt
862,96 zt
1946
264300
8711369264300
Hendi
3600

800

450

470

230

- Wykonany ze stali nierdzewnej 18/10 - Ptynna regulacja temperatury od 50 °C do 300 °C - Idealny do grillowania, do
zapiekanek i do podgrzewania potraw - grzatka umieszczona na gérze - Lampka kontrolna, termostat, timer do 15 minut -
Regulacja wysokosci rusztu - 4 pozycje - Ruszt z uchwytami oraz blacha w zestawie- Wymiary wewnetrzne: 630x420x(H)310

mm
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